
PEMERINTAH KABUPATEN BANTAENG 

BAGIAN PENGADAAN BARANG/ JASA 
Jalan A. Mannappiang No. 5 Kab. Bantaeng 

 

 

 
 PENGUMUMAN TENDER GAGAL 

Nomor : 08.04/PB/UKPBJ-BTG/POKJA/VII/2022 
 
 

Berdasarkan Berita Acara  Tender  Gagal Nomor  : 07.04/PB/UKPBJ-BTG/POKJA/VII/2022, 
tanggal 1 Juli 2022, dengan ini Kelompok Kerja Pemilihan UKPBJ Kabupaten Bantaeng, 
mengumumkan Tender gagal untuk pekerjaan : 

 

1. Kode Tender : 2213630 

2. Nama Pekerjaan : Pengadaan Ambulance (DAK) 

3. HPS : Rp. 3.249.999.999,97,- 

4. Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus Tahun Anggaran 2022 

5. MetodaPengadaan    : e-Tender dengan Pascakualifikasi Sistem Satu File 

6. Website LPSE : lpse.bantaeng.kab.go.id 

 
 

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 
 

(Berita Acara Evaluasi Dokumen Penawaran dan Berita Acara Tender Gagal terlampir) 

 

 

Pemerintah Kabupaten Bantaeng 

Ttd, 

Pokja Pengadaan Ambulance 



PEMERINTAH KABUPATEN BANTAENG 

BAGIAN PENGADAAN BARANG/ JASA 
Jalan A. Mannappiang No. 5 Kab. Bantaeng 

 

 

 

 BERITA ACARA TENDER GAGAL 
Nomor : 07.O4/PB/UKPBJ-BTG/POKJA/VII/2022 

 

 

Pada hari ini Jumat tanggal Satu bulan Juli tahun Dua Ribu Dua Puluh Dua, Kelompok 

Kerja Pemilihan UKPBJ Kabupaten Bantaeng telah mengadakan rapat Evaluasi Penawaran 

untuk paket pekerjaan sebagai berikut : 

 

1. Kode Tender : 2213630 

2. Nama Pekerjaan : Pengadaan Ambulance (DAK) 

3. HPS : Rp. 3.249.999.999,97 

4. Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus Tahun Anggaran 2022 

5. MetodaPengadaan    : e-Tender dengan Pascakualifikasi Sistem Satu File 

6. Website LPSE : lpse.bantaeng.kab.go.id 

 
Setelah dilakukan Evaluasi Penawaran disampaikan hasil sebagai berikut : 

 

1. Berdasarkan pembukaan penawaran ada 5 (lima) perusahaan yang memasukkan 

dokumen Penawaran dan setelah dievaluasi tidak ada yang memenuhi syarat. 

(Berita Acara Evaluasi Penawaran Terlampir) 

2. Sesuai dengan Perpres No. 16 Tahun 2018 yang terakhir diubah dengan Perpres 12 

Tahun 2021 tentang Pengadaan Barang Jasa Pemerintah dan ketentuan yang diatur 

dalam  dokumen  pemilihan  No.  03.04/PB/UKPBJ-BTG/POKJA/VI/2022,  tanggal 10 

Juni 2022, BAB III. Instruksi Kepada Peserta (IKP). Pasal 34.1 Pokja Pemilihan 

menyatakan tender gagal, apabila : 

c. Tidak ada peserta yang lulus evaluasi penawaran 

 
Berdasarkan point 1. & 2. Di atas maka Pokja Pemilihan menyatakakan bahwa Tender   

Pekerjaan   Pengadaan Ambulance (DAK) dinyatakan GAGAL. Tindak Lanjut TENDER 

GAGAL ini akan dilakukan proses sesuai ketentuan yang berlaku. 

 

Pemerintah Kabupaten Bantaeng 

Ttd, 

Pokja Pengadaan Ambulance 



1 Dihasilkan oleh server pada: 1 Juli 2022 08:51 WITA - LPSE Kabupaten Bantaeng  

 

Berita Acara Evaluasi Penawaran 

PENGADAAN AMBULANCE 

Nomor : 05.04/PB/POKJA/UKPBJ-BTG/VI/2022 
 

Pada hari ini, 23 Juni 2022, telah dibuat Berita Acara Evaluasi Penawaran 

untuk paket pekerjaan: Kode Tender : 2213630 

Nama Tender : PENGADAAN AMBULANCE 

Nilai Total HPS : Rp. 3.249.999.999,97 

Metode Pemilihan : Tender 

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur 
 

A. Pembukaan Penawaran dari 30 Peserta yang mendaftar terdapat 5 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu: 

No. Nama Peserta Nilai Penawaran 

1 CV. PUTRA MANDIRI Rp. 2.717.835.000,00 

2 Kana Surya Gemilang Rp. 2.987.010.000,00 

3 PT. SINERGI INFOMEDIA ADIPRATAMA Rp. 3.124.650.000,00 

4 PT Pentasada Surya Dinamika Rp. 3.179.000.000,04 

5 CV. Ambulance Pintar Indonesia Rp. 3.237.870.000,00 

6 Cv. Asyifa Tamara Mandiri 
 

7 CV. KANA SURYA LESTARI 
 

8 CV. BIMA RAJA MAWELLANG GROUP 
 

9 PT. CAKRA KEJORA MANDIRI 
 

10 cv.solid jaya 
 

11 Anggrek Asri Jaya 
 

12 CV KSP ENTERTAINMENT 
 

13 CV. Cahaya Kurnia Mandiri 
 

14 CV. MULTI MITRA SEJAHTERA 
 

15 PT. Selecta Maju Bersama 
 

16 PT. GAJAH SORA PERKASA 
 

17 PT. CAKRA MITRA SENTOSA 
 

18 CV. BATUPENJURU MITRA NUSANTARA 
 

19 PT. SENTRABUMI PALAPA UTAMA 
 

20 CULTURE INDONESIA PERSADA 
 

21 PT. BUHA RIAMA 
 

  



2 Dihasilkan oleh server pada: 1 Juli 2022 08:51 WITA - LPSE Kabupaten Bantaeng  

 

 

 

 

 
22 MISTER KING OTOPROJECT  

23 CV Berkah Abadi 
 

24 PT. INTI LOGISTINDO UTAMA 
 

25 CV. MAKMUR ABADI 
 

26 CV. MULTI USAHA JAYA 
 

27 BANGUN KARSA 
 

28 cv.cahaya teknik 
 

29 PT.Ambulance Pintar Indonesia 
 

30 PT.Sariling Aneka Energi 
 

B. Evaluasi Dokumen 
1. Evaluasi Kualifikasi 

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan 

1 Kana Surya Gemilang LULUS 
 

2 CV. PUTRA MANDIRI TIDAK LULUS Tidak memiliki NIB KBLI 
46693, 29100, 45101 

3 PT Pentasada Surya Dinamika TIDAK LULUS - Tidak memiliki NIB KBLI 
45201 

4 CV. Ambulance Pintar Indonesia LULUS 
 

5 PT. SINERGI INFOMEDIA ADIPRATAMA TIDAK LULUS - Tidak memiliki NIB KBLI 
46693, 29100, 45201 - 
Tidak 
memilik IUI KBLI 29200 

2. Evaluasi Administrasi 

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan 

1 Kana Surya Gemilang LULUS 
 

2 CV. PUTRA MANDIRI LULUS 
 

3 PT Pentasada Surya Dinamika LULUS 
 

4 CV. Ambulance Pintar Indonesia LULUS 
 

5 PT. SINERGI INFOMEDIA ADIPRATAMA LULUS 
 

3. Evaluasi Teknis 

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan 

1 Kana Surya Gemilang TIDAK LULUS - Tidak melampirkan gambar 
/brosur dari Distributor Alat 
Kesehatan sesuai yang 
dipersyaratkan dalam LDP 
- Tidak melampirkan izin 
PAK dari Distributor Alat 
Kesehatan sesuai yang 
dipersyaratkan dalam LDP 

2 CV. Ambulance Pintar Indonesia TIDAK LULUS - Tidak melampirkan Surat 
Dukungan dan 
gambar/brosur 



1 Dihasilkan oleh server pada: 1 Juli 2022 08:51 WITA - LPSE Kabupaten Bantaeng  

 

 

 

 

 
   dari Distributor Alat 

Kesehatan - Surat 
dukungan kendaraan 
bukan dari dealer 
setempat - Surat 
dukungan kendaraan dari 
dealer tidak bermaterai 
sesuai yang 
dipersyaratkan dalam 
LDP 

4. Evaluasi Harga/Biaya 

No. Nama Peserta Penawaran Penawaran Terkoreksi Hasil 

Evaluas
i 

Keterangan 

 

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana 
tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Pemerintah Daerah 

Kabupaten Bantaeng ttd, 

Pengadaan Ambulance 

 

 
 


